РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24 » мая 2018 года   № 1230
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от
25 февраля 2016 г. № 240 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях и организациях   муниципального   образования   "Зеленоградский городской округ» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
Муниципального   образования    «Зеленоградский     городской    округ»   от
25 февраля 2016 г. № 240 «О составе Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» и утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в новой редакции согласно приложению.
1. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования, комитету социальной защиты администрации (Ч.Р. Чанкуров) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					        С.А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от «_24_» _мая 2018 года № _1230

С О С Т А В
Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

Андронов Руслан Анатольевич - заместитель главы администрации, председатель
					  комиссии;

члены комиссии:

Боровиков Павел Петрович       - начальник управления сельского хозяйства
администрации, заместитель председателя
комиссии;

Чанкуров Чанкур Раджабдибирович- консультант комитета социальной защиты
      					   администрации, секретарь комиссии;

Манукин Дмитрий Валериевич  - председатель правового комитета администрации;

Менячихина Наталья Витальевна - начальник управления образования
администрации;

Артамонова Татьяна Петровна - председатель комитета социальной защиты
				            администрации;

Большакова Людмила Юрьевна - главный врач ГБУЗ КО «Зеленоградская ЦРБ»;

Мартышев Сергей Валентинович - начальник ОМВД России по Зеленоградскому
					    району;

Глущенко Татьяна Ивановна   -   консультант, ответственный секретарь комиссии
				             по делам несовершеннолетних и защите их прав
             администрации;

Чепкалева Эллина Валерьевна - начальник отделения по вопросам миграции
ОМВД России по Зеленоградскому району;

Наумова Ольга Александровна   -   врач-нарколог ГБУЗ КО «Зеленоградская ЦРБ».